
4 Teresina - Terça-feira, 30 de junho de 2009 • No 119

Diário Oficial

PORTARIA Nº.07/2009 - PRES TERESINA (PI), 17 DE JUNHO DE 2009.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO
DO PIAUÍ – JUCEPI, Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1. DESIGNAR, o Servidora Sônia Maria Silva Castelo
Branco, matricula nº 016732-X, Agente Técnico de Serviço, para
substituir temporariamente a servidora, Francisca da Silva Neves,
matricula  nº. 016728-2,   Supervisora de  Expedição de Certidão,
símbolo DAI – 7, por motivo de gozo de férias regulamentares
no período de 01.07.2009 a 30.07.2009 desta JUCEPI.

2. Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 17 de Junho de 2009.

Claúdio Tinôco Tajra
PRESIDENTE JUCEPI

PORTARIA Nº.08/2009 - PRES TERESINA (PI), 17 DE JUNHO DE 2009.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO
DO PIAUÍ – JUCEPI, Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1. DESIGNAR, o Servidora  Maria José Calaço de Oliveira,
matricula nº 016729-X, Agente Técnico de Serviço, para
substituir temporariamente a servidora, Edna Maria Gomes
Malaquias,  matricula  nº. 016734-7,   Supervisora de  Postos do
Interior, símbolo DAI – 7, por motivo de gozo de férias
regulamentares no período de 01.07.2009 a 30.07.2009 desta
JUCEPI.

2. Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 17 de Junho de 2009.

Claúdio Tinôco Tajra
PRESIDENTE JUCEPI

PORTARIA Nº.09/2009 - PRES TERESINA (PI), 17 DE JUNHO DE 2009.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO
DO PIAUÍ – JUCEPI, Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1. DESIGNAR, o Servidora  Edi Maria e Silva , matricula
nº 007636-8, Agente Técnico de Serviço, para substituir
temporariamente a servidora, Zélia Maria Feitosa Barros,
matricula  nº. 016713-9,   Supervisora do Posto da JUCEPI na
Associação Comercial Piauiense, símbolo DAI – 7, por motivo
de gozo de férias regulamentares no período de 01.07.2009 a
30.07.2009 desta JUCEPI.

2. Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 17 de Junho de 2009.

Claúdio Tinôco Tajra
PRESIDENTE JUCEPI

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO

PORTARIA Nº.04/2009 - PRES  TERESINA (PI), 17 DE JUNHO DE 2009.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO
DO PIAUÍ – JUCEPI, Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1. DESIGNAR, a Servidora Elizete Araújo de Sousa,
matricula nº 007686-4, Supervisora de Atendimento do Registro
de Empresa, símbolo DAÍ – 07, para substituir temporariamente
o comissionado, Francisco Joaquim de Lima, matricula  nº.
189898-1.  Gerente de Registro de Empresa, símbolo DAS – 03,
por motivo de gozo de férias regulamentares no período de
01.07.2009 a 30.07.2009 desta JUCEPI.

2. Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 17 de Junho de 2009.

Claúdio Tinôco Tajra
PRESIDENTE JUCEPI

PORTARIA Nº.05/2009 - PRES TERESINA (PI), 17 DE JUNHO DE 2009.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO
DO PIAUÍ – JUCEPI, Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1. DESIGNAR, a Servidora Maria de Fátima Lopes Oliveira,
matricula nº 016723-1,  Supervisora do Posto da JUCEPI no
Espaço da Cidadania, símbolo DAÍ – 07, para substituir
temporariamente a comissionada, Maria Teresa de Paiva Leal,
matricula  nº. 197117-2,  Coordenadora de Taxas Mercantil,
símbolo DAS – 02, por motivo de gozo de férias regulamentares
no período de 01.07.2009 a 30.01.2009 desta JUCEPI.

2. Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 17 de Junho de 2009.

Claúdio Tinôco Tajra
PRESIDENTE JUCEPI

PORTARIA Nº.06/2009 - PRES TERESINA (PI), 17 DE JUNHO DE 2009.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO
DO PIAUÍ – JUCEPI, Sr. Cláudio Tinôco Tajra, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

1. DESIGNAR, o Servidor José César Sousa de Araújo,
matricula nº 001317-0,  Agente Técnico de Serviço, para substituir
temporariamente a servidora, Albenisia Carvalho Rocha,  matricula
nº. 007819-X,   Supervisora de Serviços e Atividades Gerais,
símbolo DAI – 7, por motivo de gozo de férias regulamentares
no período de 01.07.2009 a 30.07.2009 desta JUCEPI.

2. Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 17 de Junho de 2009.

Claúdio Tinôco Tajra
PRESIDENTE JUCEPI


